

**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

SKG-A-2P-1487/17

2017 -09- 21

STRONA INTERNETOWA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.:
„Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych” – sprawa nr 55/BF/Błil/17

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą Pzp, uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły od uczestnika postępowania pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Bardzo proszę o dopuszczenie we wszystkich częściach zamówienia – pierwszej, drugiej oraz trzeciej, urządzeń wielofunkcyjnych posiadających szybkość skanowania min. 140 oryginałów na minutę do formatu A4. Obecne zapisy w zakresie szybkości skanowania na poziomie min. 150 oryginałów na minutę do formatu A4 w połączeniu z innymi parametrami poważnie utrudniają, możliwość konkurencyjności. Ponadto obecne zapisy:

- dla monochromatycznego urządzenia wielofunkcyjnego (Część 1)

Skanowanie	<ul style="list-style-type: none">- skanowanie dwustronne jednorzędowe- kolorowe- szybkość min. 150 oryginałów na minutę do formatu A4- skanowanie do email- skanowanie do stacji roboczej- skanowanie do PDF, JPEG, TIFF
------------	--

- dla kolorowego urządzenia wielofunkcyjnego (Część 2)

Skanowanie	<ul style="list-style-type: none">- kolorowe- szybkość min. 150 oryginałów na minutę do formatu A4- skanowanie do email- skanowanie do stacji roboczej- skanowanie do PDF, JPEG, TIFF
------------	---

- oraz dla urządzenia wielofunkcyjnego z dużą prędkością wydruku i dużą wydajnością skanowania (Część 3)

Skanowanie	<ul style="list-style-type: none">- kolorowe- szybkość min. 150 oryginałów na minutę do formatu A4- Skanowanie do email- Skanowanie do stacji roboczej- skanowanie do PDF, JPEG, TIFF
------------	---

posiadają taką samą wymaganą prędkość skanowania na poziomie min. 150 oryginałów na minutę do formatu A4, nie wyróżniając w żaden sposób urządzenia wielofunkcyjnego z dużą prędkością wydruku i dużą wydajnością skanowania, dlatego zasadnym byłoby przynajmniej obniżenie parametru w zakresie szybkości skanowania do 140 oryginałów

na minutę do formatu A4 przynajmniej dla części 1 oraz części 2 by wyróżnić urządzenia z dużą prędkością wydruku i dużą wydajnością skanowania w części 3.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ. Parametry dla zamawianych urządzeń wielofunkcyjnych zostały określone stosownie do potrzeb Zamawiającego. Wysokowydajne urządzenia wielofunkcyjne o parametrach określonych przez Zamawiającego, zapewniające szybki przepływ informacji, są niezbędne do skutecznej realizacji przez Straż Graniczną zadań związanych z ochroną granic zewnętrznych (w tym m. in. będą one wykorzystywane na kluczowych stanowiskach związanych z kontrolą stale rosnącej liczby osób na granicach zewnętrznych). Urządzenia te mają również zapewnić sprawne działanie systemu gromadzenia i pozyskiwania danych PNR (tj. danych dotyczących przelotu pasażerów) od przewoźników lotniczych. Wymagania określone przez Zamawiającego są wymaganiami minimalnymi, a ich niespełnienie może doprowadzić do niewłaściwego działania systemów informatycznych wykorzystywanych przez Straż Graniczną, co w konsekwencji może uniemożliwić Straży Granicznej skuteczną realizację jej zadań ustawowych.

Pytanie nr 2:

Czy Wykonawca otrzyma 10 punktów w kryterium „okres udzielonej gwarancji” (P₂) za zaoferowanie 48 miesięcy gwarancji i więcej tj. min. 49 miesięcy czy jednak warunek otrzymania punktów w tym kryterium powinien brzmieć, że Wykonawcy przysługuje maksymalna liczba punktów tj. 40 w tym kryterium, jeżeli zaoferuje on okres udzielonej gwarancji 48 miesięcy LUB więcej?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany opisu sposobu przyznawania punktów w kryterium „okres udzielonej gwarancji” (P₂) określonego w rozdziale XVI pkt 2 (str. 17/19) SIWZ w następujący sposób:

dotychczasowy opis przyznawania punktów w ww. kryterium w brzmieniu:

„1. punkty za kryterium „okres udzielonej gwarancji” (P₂) zostaną przyznane w następujący sposób:

- 0 pkt – 24 – 29 miesięcy
- 10 pkt – 30 – 35 miesięcy
- 20 pkt – 36 – 41 miesięcy
- 30 pkt – 42 – 47 miesięcy,
- 40 pkt – **48 miesięcy i więcej**

przy czym minimalny wymagany okres gwarancji wynosi 24 miesiące. Zaoferowanie gwarancji krótszej niż 24 miesiące spowoduje odrzucenie oferty”

zostaje zastąpiony opisem o treści:

„1. punkty za kryterium „okres udzielonej gwarancji” (P₂) zostaną przyznane w następujący w sposób:

- 0 pkt – 24 – 29 miesięcy
- 10 pkt – 30 – 35 miesięcy
- 20 pkt – 36 – 41 miesięcy
- 30 pkt – 42 – 47 miesięcy,
- 40 pkt – **co najmniej 48 miesięcy**

przy czym minimalny wymagany okres gwarancji wynosi 24 miesiące. Zaoferowanie gwarancji krótszej niż 24 miesiące spowoduje odrzucenie oferty”.

Ponadto zawiadamiam, że treść udzielonych wyjaśnień stanowi integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przy przygotowywaniu oferty. Informuję również, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega przedłużeniu.

Z poważaniem,

^{1/2} RADCA
Zespołu Stanowisk Samodzielnych
Biura Finansów
Komendy Głównej Straży Granicznej
ppłk SG Marcin WOJCIECHOWSKI

Wyk. w 1 egz.- zamieszczono na stronie internetowej

Druk J.G.G. tel. 22 5004476

21.09.2017r.

Teczka T3710